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Data
Gimnazijos pavadinimas
BENDROJI PARAIŠKA

Dėl dalyvavimo Kauno miesto Gimnazijų krepšinio čempionate 2023/2024 m. sezone

	Nr. 
	GIMNAZIJOS//komandos pavadinimas


	Trenerio vardas, pavardė, 

mob. tel. Nr.
	Salės, kurioje bus žaidžiamos rungtynės, pavadinimas ir adresas

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


Direktorius



____________


                  ________________________________





     (parašas)

                                              (vardas, pavardė)

A.V.

